
0 تـا 100 معرفـی بهتریـن کفپـوش
آشپزخانه + تصویر

آشپزخانه، قطب خانه مدرن بوده و نه تنها یک مکان آشپزی بلکه یک
نقطه کانونی فعالیت خانواده و دوستان است. انتخاب بهترین کفپوش
آشپزخانه عنصر بسیار مهم و تأثیرگذاری برای جذابیت و زیبایی سایر
قسمتهای آشپزخانه است؛ بنابراین علاوه بر سبک و سلیقه شخصی و
همچنین تناسب بودجه، کارایی بالا و مقاوم بودن کفپوش در برابر

رطوبت و لکهها مورد با اهمیتی است.

تطبیق این نیازها با وجود تنوع متریال، رنگها و بافتهای موجود
میتواند مشکل باشد. در اینجا با معرفی انواع کفپوش آشپزخانه، به
شما کمک میکنیم تا چیزی جز بهترین و مناسبترین کفپوش آشپزخانه را

نداشته باشید.

بررسی سایز استاندارد موکت | عرض موکت رولی چقدر است؟
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انواع کفپوش آشپزخانه
 

کفپوش وینیل انعطافپذیر، مقرون به صرفه و ایمن

مناسبترین کفپوش آشپزخانه، کفپوش های وینیل بوده که ضد آب و لک
هستند و بهراحتی با یک حرکت تمیز میشوند. همچنین دارای طیف وسیعی
از رنگها و سبکها بوده و در بعضی موارد طرحهایی بسیار شبیه به
کاشی و سرامیک دارند. ورقهای استاندارد وینیل 12 فوت عرض دارند

بنابراین حداقل درز کفپوش را داریم.

وینیل کفپوشی انعطافپذیر است و نرمی کف، خستگی ساعتها آمادهسازی
غذا را از بین میبرد. این ویژگی باعث امنیت بیشتر محیط آشپزخانه
برای ظروف شکستنی میشود. اگر به دنبال کفپوش آشپزخانه ارزان،
مقاوم و البته جذاب و ایمن هستید، پیشنهاد ما وینیل است. آیا در

مورد تفاوت کفپوش و پارکت می دانید؟

 

مشاوره خرید کفپوش وینیل
کفپوش مناسبترین  انتخاب  بازار،  در  متعدد  گزینههای  وجود  با 
آشپزخانه خوب و بادوام که بهراحتی تمیز شود، لازمه فضای آشپزی

شما است.
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کفپوش لوکس وینیل چوبی 100٪ ضد آب بوده و دارای روکش چوب پنبهای
است که بهطور طبیعی در برابر کپک و بوی کپک مقاوم است. این کفپوش
نرمتر، گرمتر و ایمنتر ساخته شده است که آن را برای این فضای

بزرگ تجمع اهل خانه مناسب میکند.

ترکیب کفپوش سرامیک و کابینت، ظاهری شیک و تمیز

برای دوام و ظاهر بینظیر، بهترین کفپوش آشپزخانه کاشی چینی است،
یک نسخه ارتقا یافته از کاشی و سرامیک معمولی که در فرآیند تولید
سختتر و با تخلخل کمتر ساخته شده است. تضاد بین کاشیهای چینی و
روکش چوبی کابینتها، ظاهری تمیز در آشپزخانه معاصر ایجاد میکند،

زرق و برق کف آشپزخانه فضا را شیک و به روز میکند.

کاشی پرسلین (سرامیک) به صورت لعابدار یا بدون لعاب عرضه میشود.
کاشیهای لعابدار دارای روکش براق در رنگهای متنوع هستند. کاشیهای
چینی بدون لعاب، دارای رنگ خاکستری طبیعی از خاک رس هستند .
همچنین برخی از کاشیهای کفپوش آشپزخانه چینی دارای استاندارد ضد

لغزش هستند. درباره روش شستشوی کفپوش بخوانید.
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کفپوش چوب سخت ترکیبی گرم و زیبا برای قلب خانه

آشپزخانه دوست داشتنی و مدرن، با کفپوش چوبی سخت تیره گرما و
زیبایی را باهم ترکیب میکند. کفپوش چوبی در طراحیهای کف باز که
کف آشپزخانه و سالن تفکیک نشده و یک نوع کفپوش کار شده، انتخاب
خوبی است. با کفپوش چوب دوام و زیبایی را با حداقل نگهداری

داریم.

https://carpetland.ir/wp-content/uploads/2021/08/best-kitchen-flooring-3.jpg


اگر کفپوش چوبی به خوبی نصب شده باشد در برابر رطوبت مقاوم است،
اما نشتیها باید فوراً پاک شوند. کفپوش چوبی به صورت چوب جامد یا
تختههای چوبی مهندسی شده تولید میشود. تختههای چوبی مهندسی شده
دارای روکش بالایی از چوب طبیعی و لایهای از تخته سه لا هستند که
باعث میشود تختهها ثابت بمانند و کمتر در معرض رطوبت و گرما قرار

بگیرند.
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چمن مصنوعی چیست و چگونه تولید میشود؟

کفپوش چوب پنبهای دوستدار طبیعت

کسانی که میخواهند یک کف گرم و نرم با قیمت مناسب داشته باشند،
کفپوش چوب پنبه با طرح های متنوع، در انواع تناژ خاکستری، برنزه
و قهوهای موجود است. چوب پنبه محصولی خوب و مطمئن تهیه شده از
پوست درخت بدون هیچ آسیبی به درخت و دوستدار محیط زیست است. به
نسبت دیگر کفپوش های سنتی، گرانتر است و در زیر پا کمی حالت فنری

و نرم دارد.
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کفپوش چوب پنبه عایق صداست و برای خانههایی که دارای فضای نشیمن
در زیر آشپزخانه هستند، انتخاب خوبی است. بهراحتی با یک دستمال
تمیز و خشک میکرو فیبر نشتیها را فوراً پاک کنید. این نوع کفپوش
در برابر لکهها مقاوم است اما ضد لک نیست. یکی از نکات جالب در
مورد چوب پنبهای است که میتوان آن را با سمباده زدن و سپس
استفاده از سیلر تمیز کرد. کفپوش چوب پنبه کفپوش آشپزخانه خوب و
مقاومی در برابر رطوبت کف آشپزخانه است. چوب پنبه به دلیل سطح
بافتدار در برابر لغزش مقاوم بوده اما به دلیل عدم مقاومت در
برابر خط، خش و لکه هر 3 تا 4 سال باید تعویض شود. درباره کاربرد

کفپوش بخوانید.
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فرورفتگی کفپوش چوب پنبه در اثر اجسام و مبلمان سنگین با گذشت
زمان، به حالت اولیه خود باز میگردند و در صورت قرار گرفتن در
معرض نور مستقیم خورشید کمرنگ میشوند؛ بنابراین میتوان با

استفاده از پرده از آن محافظت کرد.

 

کفپوش لینولیوم یکی از گزینههای کفپوش آشپزخانه
سبز

لینولیوم از پودر چوب پنبه تجدیدپذیر و روغن بذر کتان و سازگار
با محیط زیست بوده و تمیز کردن و نگهداری آن آسان است. کفپوشی
انعطافپذیر در طرحها و رنگهای مختلف، کارا و مقاوم در برابر
رطوبت اما کمی مستعد لک و آسیب است؛ بنابراین مطمئن شوید که
کفپوشی دارای یک پوشش محافظ برای محافظت در برابر خط و خش و لک و
پیچخوردگیهای لبه باشد. امروزه محبوبیت کفپوش لینولیوم را با

کفپوش وینیل مقایسه میکنند.
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سنگ طبیعی محبوبترین و لوکسترین، کفپوش آشپزخانه

آشپزخانه ای با کف سنگ طبیعی اغلب برای خریداران جذاب است؛ یک
محیط طبیعی و منحصر به فرد است که سطح بدون لغزش و البته لوکس و
گران را ارائه میدهد. انواع مختلف سنگها دارای خواص متفاوتی
مانند سختی، مقاومت در برابر خراش و دوام دارند. به دلیل نیاز به
بستر سازی با ملاط، نصب آن نیاز به متخصص حرفهای دارد، زیرا حتی
اختلافات جزئی در ضخامت ملاط یا عدم استفاده از ملاط مناسب میتواند

منجر به بیرون آمدن کاشیهای سنگی شود.
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کاشی سنگ طبیعی برخلاف کاشیهای ساخته شده، به دلیل سطح نیمه
متخلخل آن، عموماً لغزش ندارد، اما این تخلخل کفپوش را مستعد
نفوذ لکه آب و مایع میکند. استفاده سالانه و بهطور مرتب از سیلر
سنگی با کیفیت میتواند یک پوشش نامرئی برای محافظت از سنگ ایجاد

کند.

موکت آنتی استاتیک چیست؟ +7 کاربرد موکت آنتی استاتیک

در آخر بهترین کفپوش اشپزخانه باید به اندازه کافی مقاوم باشند
تا بتوانند از شیوه زندگی شما جان سالم به در ببرند و همچنین در
اثر ریختن گاه به گاه لیوان آب آسیب نبینند. علاوه بر زیبایی و
کاربردی بودن، تمیز نگه داشتن آن نیز آسان باشد. آیا این مطلب که
در خصوص معرفی انواع کفپوش آشپزخانه بود به اندازه کافی برای شما
مفید فایده بود؟ آیا کفپوش دیگری میشناسید که ما در این مطلب در

خصوص آن صحبت نکرده باشیم؟

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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